ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

REQUERIMENTO N° 01 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Autor: Jorge Augusto (PP)

“Solicitação  da documentação completa  e

informações  do  andamento  da  construção  da

unidade básica de saúde do Bairro Guanabara.”

 “O vereador que abaixo subscreve propõe a nobre Mesa, com anuência do Augusto e

Soberano Plenário, na forma regimental, seja consignada nos anais desta Casa, documentação

completa  e  informações  da  construção  da  Unidade  básica  de  saúde  do  Bairro  Jardim

Guanabara”.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente e nobres vereadores que honrosamente compõe este Parlamento. É

com elevada satisfação que valemo-nos da condição de representante do povo de Cáceres, e

neste momento, se faz necessário temos informações do andamento da obra da construção da

Unidade Básica de saúde do Bairro Jardim Guanabara, para podermos acompanhar e fiscalizar

como representante do povo.

Ao exposto,  senhor presidente,  nobres colegas,  solicito o apoio unânime deste
soberano Plenário para juízo e aprovação da presente propositura.

Cáceres - MT, 29 de Janeiro de 2025.

Jorge Augusto de Almeida (PP)

Vereador

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3223-1707          site: www.caceres.mt.  leg  .br

1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
R

G
E

 A
U

G
U

S
T

O
 D

E
 A

LM
E

ID
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

27
9-

F
F

D
B

-1
25

E
-2

A
D

6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1279-FFDB-125E-2AD6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JORGE AUGUSTO DE ALMEIDA (CPF 630.XXX.XXX-53) em 30/01/2025 09:18:40 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 30/01/2025 às 09:18 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/1279-FFDB-125E-2AD6